
Open 10 km

I Gminny Bieg Uliczny z okazji 630 rocznicy relokac ji Rychtala 1386-2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy w Rychtalu, Parafia Rychtal, NZPIOZ PRIMUS S.C. Rychtal

Termin: 27.08.2016

Miejsce: Rychtal

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:38:27OSTRZESZÓW 80 00:38:27AKTYWNY OSTRZESZÓW921

RYCHLIK ARTUR POL 00:39:20MROCZEŃ 68 00:39:20KS GEPARD KĘPNO372

WYLĘGA DOMINIK POL 00:40:07ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:40:05KS GEPARD KĘPNO913

BIAŁOBŁOCKI TOMASZ POL 00:40:50KIEKRZ 69 00:40:4914

SZPAK MICHAŁ POL 00:41:11BIERUTÓW 78 00:41:10NKB ZRYW NAMYSŁÓW595

PARZONKA SYLWESTER POL 00:42:32MROCZEŃ 70 00:42:291016

WALCZAK EUGENIUSZ POL 00:42:43SIEROSZEWICE 59 00:42:31257

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:42:56KĘPNO 82 00:42:54KS GEPARD KĘPNO968

GOŁDYN SEBASTIAN POL 00:43:37OSTRZESZÓW 89 00:43:36AKTYWNY OSTRZESZÓW999

STASZCZYSZYN ROBERT POL 00:44:47NAMYSŁÓW 89 00:44:4710610

WAWRZYNIAK TOMASZ POL 00:45:05MIECHÓW 85 00:45:0511111

BRYJA SEBASTIAN POL 00:45:09KLUCZBORK 85 00:45:04KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA10512

STRZELCZAK MARIUSZ POL 00:45:11ZAJĄCZKI DRUGIE 76 00:45:08KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE4813

KOPEĆ KRZYSZTOF POL 00:45:14DZIADOWA KŁODA 95 00:45:1211514

TUREK KRZYSZTOF POL 00:45:31NAMYSŁÓW 89 00:45:28AMATOR11015

ZARZECKI LECH POL 00:45:40KLUCZBORK 84 00:45:37KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA1716

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:45:50BARANÓW 84 00:45:46K.S. LENIWIEC6717

SUCHOJAD KRZYSZTOF POL 00:45:58RYCHTAL 59 00:45:561218

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:03OSTRZESZÓW 86 00:45:59AKTYWNY OSTRZESZÓW7719

SUCHOJAD MARCIN POL 00:46:38OSTRZESZÓW 83 00:46:341620

KOWNACKI KAMIL POL 00:46:50NAMYSLOW 82 00:46:50AMATOR4121

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:46:54ŁĘKA OPATOWSKA 78 00:46:499522

SKÓRA MIROSŁAW POL 00:47:01LASKI 72 00:46:53SPARTA ULTRA TEAM8823

JAŃSKI DOMINIK POL 00:47:11REMISZÓWKA 94 00:47:106124

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:47:24DROŻKI 99 00:47:23DRUŻYNA PRIMUSA7425

HENDRYS MAREK POL 00:47:26GRANICE 92 00:47:16SPARTA ULTRA TEAM8926

WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:47:31POZNAŃ 70 00:47:31227

KĘDZIA KAROL POL 00:47:33RYCHTAL 90 00:47:3111428

DRÓŻDŻ MACIEJ POL 00:47:37PRASZKA 78 00:47:316629

KURZAWA MARCIN POL 00:47:53TRZCINICA 74 00:47:499730

GRUSZKA MARCIN POL 00:48:04KOBYLA GÓRA 78 00:47:5710731

ROGOWSKI MARIUSZ POL 00:49:01MIKOWICE 72 00:48:583032

MAKIEŁA PIOTR POL 00:49:16NAMYSŁÓW 78 00:49:128433

ZGADZAJ BARTŁOMIEJ POL 00:49:18OSTRZESZÓW 86 00:49:10AKTYWNY OSTRZESZÓW5734

LETKI PAWEŁ POL 00:49:19NAMYSŁÓW 80 00:49:158635

ŁOKIETKO KAZIMIERZ POL 00:49:20WABIENICE 62 00:49:20KS BIERUTOWSKA1936

WALCZAK JAKUB POL 00:49:22SIEROSZEWICE 93 00:49:082637

BETKA PIOTR POL 00:49:23KLUCZBORK 79 00:49:14KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA10438

ADAMSKI ROBERT POL 00:49:49TRZCINICA 80 00:49:42 STRAŻAK TEAM  TRZCINICA6539

HOŁUB TOMASZ POL 00:50:13DOMASZOWICE 86 00:50:048340

KOSIK ŁUKASZ POL 00:50:19DORUCHÓW 91 00:50:12AKTYWNY OSTRZESZÓW2841

GRZESIAK MARCIN POL 00:50:21OSTRZESZÓW 87 00:50:117142

SYPEREK MARCIN POL 00:50:29WROCŁAW 74 00:50:20PRO-RUN WROCŁAW11643

DAMASIEWICZ KRYSTIAN POL 00:50:3293 00:50:2111844

CEBULA JAN POL 00:50:33KĘPNO 58 00:50:252345

FLEISCHER LESZEK POL 00:50:43OSTRÓW WLKP. 75 00:50:29ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.3246

ANTOSZEWSKI ROBERT POL 00:50:46MIŁOSZYCE 76 00:50:40BIEGAMY W MIŁOSZYCACH6247
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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GIERAK KINGA POL 00:50:49KĘPNO 84 00:50:48NIEZRZESZONY3648

KACZMARSKI RAFAŁ POL 00:51:09WABIENICE 78 00:51:08KB LUPUS2049

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:51:09DROŻKI 02 00:51:00DRUŻYNA PRIMUSA7550

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:51:25KĘPNO 79 00:51:19K.S. LENIWIEC10051

MOREK KRZYSZTOF POL 00:52:02KĘPNO 78 00:51:55K.S. LENIWIEC3952

STANKOWIAK TOMASZ POL 00:52:07KĘPNO 75 00:51:59K.S. LENIWIEC5653

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:52:40WIERUSZÓW 84 00:52:30SPARTA ULTRA TEAM9054

PUCHALSKA ANNA POL 00:52:51OSTRÓW 82 00:52:455455

LATOS MARCJAN POL 00:52:57TĄPKOWICE 71 00:52:45DRUŻYNA PRIMUSA1156

DIRBACH -POPRAWA

DOROTA

POL 00:53:25DROŻKI 72 00:53:15DRUŻYNA PRIMUSA7257

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:53:25DROŻKI 73 00:53:16DRUŻYNA PRIMUSA7358

KRZYZANSKA JUSTYNA POL 00:54:11TRZCINICA 85 00:54:032259

KUDŁA CZESŁAW POL 00:54:23MIKOWICE 51 00:54:193160

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:54:55KĘPNO 83 00:54:436461

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:55:04OSTRZESZÓW 90 00:54:59AKTYWNY OSTRZESZÓW7962

GRUSZKA ROBERT POL 00:55:25GALEWICE 77 00:55:18GRU-KO4463

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:55:27KĘPNO 85 00:55:20K.S. LENIWIEC3864

LIBERA STANISŁAW POL 00:55:32WOŁCZYN 44 00:55:28JUTRZENKA WOŁCZYN5165

PUCHALSKA PAWEŁ POL 00:55:38OSTRÓW 70 00:55:325566

PAWLAK KAZIMIERZ POL 00:55:53OSTRÓW WLKP. 59 00:55:403467

DUDEK ANDRZEJ POL 00:55:54OSTRÓW 61 00:55:40NIEZRZESZONY8768

CIERPIK MAGDALENA POL 00:56:33KĘPNO 81 00:56:272169

HELICKI ANDRZEJ POL 00:56:45OSTRÓW 64 00:56:40NIEZRZESZONY4770

WAWRZYNOWICZ

MAGDALENA

POL 00:56:49WARSZAWA 77 00:56:43GABINET ORTOPEDYCZNY JACEK6971

GIERAK MATEUSZ POL 00:57:02KĘPNO 83 00:57:003572

KWIECIEŃ ZBIGNIEW POL 00:57:12BIERUTÓW 60 00:56:59BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA5873

BIEDA ROBERT POL 00:57:13CZASTARY 64 00:57:11GKS CZASTARY1874

KRÓLIK ZENON PUR 00:57:13OSTRÓW 46 00:57:00FINDER3375

NOWAK MAŁGORZATA POL 00:57:30RYCHTAL 86 00:57:26376

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:29NAMYSŁÓW 54 00:58:254977

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:58:44KRZYWICZYNY 58 00:58:39LKS KRZYWICZYNY5078

SZUBERT BARBARA POL 00:58:48PIASKI 69 00:58:364679

BUCZKO MICHAŁ POL 00:58:49WROCAWL 83 00:58:43480

JAŃSKI MIROSŁAW POL 00:59:11REMISZÓWKA 90 00:59:0910281

DYMAŁA PAULINA POL 00:59:11MIĘDZYBÓRZ 87 00:58:59DOM6082

WAWRZYNOWICZ MARCIN POL 00:59:39GDAŃSK 92 00:59:34GABINET ORTOPEDYCZNY JACEK7083

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:59:52GRANICE 58 00:59:44SPARTA ULTRA TEAM6384

ANTOCHÓW JÓZEF POL 01:00:15RYCHNÓW 59 01:00:07DRUŻYNA PRIMUSA2485

KRAMARCZYK MONIKA POL 01:00:43DORUCHÓW 79 01:00:332786

BETKA ILONA POL 01:01:08KLUCZBORK 83 01:01:00KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA10387

IZYDORSKI KAROL POL 01:01:09OSTRÓW 75 01:00:597888

ŻURAWA MIROSŁAW POL 01:01:44RYCHTAL 74 01:01:381589

NAMYŚLAK PRZEMYSŁAW POL 01:01:44RYCHTAL 78 01:01:441490

URUSKI DARIUSZ POL 01:01:45RYCHTAL 73 01:01:381391

KASPRZYCKI ARKADIUSZ POL 01:02:00POLKOWSKIE 76 01:01:476892

PIETRAS MACIEJ POL 01:02:46RYCHTAL 92 01:02:361093

ŁAZAJ MAREK POL 01:02:49RYCHTAL 71 01:02:38DRUŻYNA PRIMUSA894

PIETRAS ALEKSANDRA POL 01:02:49SIEMIANICE 94 01:02:39DRUŻYNA PRIMUSA995

MORMUL KACPER POL 01:03:09WOŁCZYN 99 01:02:55JUTRZENKA WOŁCZYN5296

BOJKO OSKAR POL 01:03:16BRALIN 87 01:03:035397

SOWIŃSKI DARIUSZ POL 01:04:02OLEŚNICA 73 01:03:534398

BARTKOWIAK KRYSTIAN POL 01:04:04KĘPNO 97 01:03:529399

PIETRZAK GRZEGORZ POL 01:04:05KĘPNO 97 01:03:5394100

MENDEL JUSTYNA POL 01:04:23PIASKI 79 01:04:1245101

GRZELAK DAWID POL 01:04:49RYCHTAL 85 01:04:45109102

OWOC GRZEGORZ POL 01:08:59RYCHTAL 65 01:08:50113103

JĘDRZEJAK-CZAJA IZABELA POL 01:12:19OSTRÓW 83 01:12:0776104

LIEBNER MARCIN POL 01:12:22RYCHTAL 90 01:12:195105
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JÓŹWIAKOWSKA -

DZIERGWA JUSTYNA

POL 01:15:33RYCHTAL 80 01:15:29AMATOR40106

KUPCZAK EWELINA POL 01:21:35RYCHTAL 96 01:21:256107

TOMALAK ANIA POL 01:21:36OSTRÓW 85 01:21:2381108

ZAJĄC-HANULAK

ALEKSANDRA

POL 01:28:45WIERUSZÓW 78 01:28:37NIEZRZESZONY85109

HANULAK GRZEGORZ POL 01:28:45WIERUSZÓW 82 01:28:38NIEZRZESZONY80110

WOJTA TOMASZ POL 01:32:38KLUCZBORK 95 01:32:38KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA119111
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Open 10 km

I Gminny Bieg Uliczny z okazji 630 rocznicy relokac ji Rychtala 1386-2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy w Rychtalu, Parafia Rychtal, NZPIOZ PRIMUS S.C. Rychtal

Termin: 27.08.2016

Miejsce: Rychtal

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GIERAK KINGA POL 00:50:49KĘPNO 84 00:50:48NIEZRZESZONY361

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:51:09DROŻKI 02 00:51:00DRUŻYNA PRIMUSA752

PUCHALSKA ANNA POL 00:52:51OSTRÓW 82 00:52:45543

DIRBACH -POPRAWA

DOROTA

POL 00:53:25DROŻKI 72 00:53:15DRUŻYNA PRIMUSA724

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:53:25DROŻKI 73 00:53:16DRUŻYNA PRIMUSA735

KRZYZANSKA JUSTYNA POL 00:54:11TRZCINICA 85 00:54:03226

CIERPIK MAGDALENA POL 00:56:33KĘPNO 81 00:56:27217

WAWRZYNOWICZ

MAGDALENA

POL 00:56:49WARSZAWA 77 00:56:43GABINET ORTOPEDYCZNY JACEK698

NOWAK MAŁGORZATA POL 00:57:30RYCHTAL 86 00:57:2639

SZUBERT BARBARA POL 00:58:48PIASKI 69 00:58:364610

DYMAŁA PAULINA POL 00:59:11MIĘDZYBÓRZ 87 00:58:59DOM6011

KRAMARCZYK MONIKA POL 01:00:43DORUCHÓW 79 01:00:332712

BETKA ILONA POL 01:01:08KLUCZBORK 83 01:01:00KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA10313

PIETRAS ALEKSANDRA POL 01:02:49SIEMIANICE 94 01:02:39DRUŻYNA PRIMUSA914

MENDEL JUSTYNA POL 01:04:23PIASKI 79 01:04:124515

JĘDRZEJAK-CZAJA IZABELA POL 01:12:19OSTRÓW 83 01:12:077616

JÓŹWIAKOWSKA -

DZIERGWA JUSTYNA

POL 01:15:33RYCHTAL 80 01:15:29AMATOR4017

KUPCZAK EWELINA POL 01:21:35RYCHTAL 96 01:21:25618

TOMALAK ANIA POL 01:21:36OSTRÓW 85 01:21:238119

ZAJĄC-HANULAK

ALEKSANDRA

POL 01:28:45WIERUSZÓW 78 01:28:37NIEZRZESZONY8520
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Open 10 km

I Gminny Bieg Uliczny z okazji 630 rocznicy relokac ji Rychtala 1386-2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy w Rychtalu, Parafia Rychtal, NZPIOZ PRIMUS S.C. Rychtal

Termin: 27.08.2016

Miejsce: Rychtal

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:38:27OSTRZESZÓW 80 00:38:27AKTYWNY OSTRZESZÓW921

RYCHLIK ARTUR POL 00:39:20MROCZEŃ 68 00:39:20KS GEPARD KĘPNO372

WYLĘGA DOMINIK POL 00:40:07ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:40:05KS GEPARD KĘPNO913

BIAŁOBŁOCKI TOMASZ POL 00:40:50KIEKRZ 69 00:40:4914

SZPAK MICHAŁ POL 00:41:11BIERUTÓW 78 00:41:10NKB ZRYW NAMYSŁÓW595

PARZONKA SYLWESTER POL 00:42:32MROCZEŃ 70 00:42:291016

WALCZAK EUGENIUSZ POL 00:42:43SIEROSZEWICE 59 00:42:31257

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:42:56KĘPNO 82 00:42:54KS GEPARD KĘPNO968

GOŁDYN SEBASTIAN POL 00:43:37OSTRZESZÓW 89 00:43:36AKTYWNY OSTRZESZÓW999

STASZCZYSZYN ROBERT POL 00:44:47NAMYSŁÓW 89 00:44:4710610

WAWRZYNIAK TOMASZ POL 00:45:05MIECHÓW 85 00:45:0511111

BRYJA SEBASTIAN POL 00:45:09KLUCZBORK 85 00:45:04KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA10512

STRZELCZAK MARIUSZ POL 00:45:11ZAJĄCZKI DRUGIE 76 00:45:08KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE4813

KOPEĆ KRZYSZTOF POL 00:45:14DZIADOWA KŁODA 95 00:45:1211514

TUREK KRZYSZTOF POL 00:45:31NAMYSŁÓW 89 00:45:28AMATOR11015

ZARZECKI LECH POL 00:45:40KLUCZBORK 84 00:45:37KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA1716

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:45:50BARANÓW 84 00:45:46K.S. LENIWIEC6717

SUCHOJAD KRZYSZTOF POL 00:45:58RYCHTAL 59 00:45:561218

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:03OSTRZESZÓW 86 00:45:59AKTYWNY OSTRZESZÓW7719

SUCHOJAD MARCIN POL 00:46:38OSTRZESZÓW 83 00:46:341620

KOWNACKI KAMIL POL 00:46:50NAMYSLOW 82 00:46:50AMATOR4121

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:46:54ŁĘKA OPATOWSKA 78 00:46:499522

SKÓRA MIROSŁAW POL 00:47:01LASKI 72 00:46:53SPARTA ULTRA TEAM8823

JAŃSKI DOMINIK POL 00:47:11REMISZÓWKA 94 00:47:106124

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:47:24DROŻKI 99 00:47:23DRUŻYNA PRIMUSA7425

HENDRYS MAREK POL 00:47:26GRANICE 92 00:47:16SPARTA ULTRA TEAM8926

WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:47:31POZNAŃ 70 00:47:31227

KĘDZIA KAROL POL 00:47:33RYCHTAL 90 00:47:3111428

DRÓŻDŻ MACIEJ POL 00:47:37PRASZKA 78 00:47:316629

KURZAWA MARCIN POL 00:47:53TRZCINICA 74 00:47:499730

GRUSZKA MARCIN POL 00:48:04KOBYLA GÓRA 78 00:47:5710731

ROGOWSKI MARIUSZ POL 00:49:01MIKOWICE 72 00:48:583032

MAKIEŁA PIOTR POL 00:49:16NAMYSŁÓW 78 00:49:128433

ZGADZAJ BARTŁOMIEJ POL 00:49:18OSTRZESZÓW 86 00:49:10AKTYWNY OSTRZESZÓW5734

LETKI PAWEŁ POL 00:49:19NAMYSŁÓW 80 00:49:158635

ŁOKIETKO KAZIMIERZ POL 00:49:20WABIENICE 62 00:49:20KS BIERUTOWSKA1936

WALCZAK JAKUB POL 00:49:22SIEROSZEWICE 93 00:49:082637

BETKA PIOTR POL 00:49:23KLUCZBORK 79 00:49:14KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA10438

ADAMSKI ROBERT POL 00:49:49TRZCINICA 80 00:49:42 STRAŻAK TEAM  TRZCINICA6539

HOŁUB TOMASZ POL 00:50:13DOMASZOWICE 86 00:50:048340

KOSIK ŁUKASZ POL 00:50:19DORUCHÓW 91 00:50:12AKTYWNY OSTRZESZÓW2841

GRZESIAK MARCIN POL 00:50:21OSTRZESZÓW 87 00:50:117142

SYPEREK MARCIN POL 00:50:29WROCŁAW 74 00:50:20PRO-RUN WROCŁAW11643

DAMASIEWICZ KRYSTIAN POL 00:50:3293 00:50:2111844

CEBULA JAN POL 00:50:33KĘPNO 58 00:50:252345

FLEISCHER LESZEK POL 00:50:43OSTRÓW WLKP. 75 00:50:29ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.3246

ANTOSZEWSKI ROBERT POL 00:50:46MIŁOSZYCE 76 00:50:40BIEGAMY W MIŁOSZYCACH6247
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB
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in Age                Group

Wynik
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KACZMARSKI RAFAŁ POL 00:51:09WABIENICE 78 00:51:08KB LUPUS2048

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:51:25KĘPNO 79 00:51:19K.S. LENIWIEC10049

MOREK KRZYSZTOF POL 00:52:02KĘPNO 78 00:51:55K.S. LENIWIEC3950

STANKOWIAK TOMASZ POL 00:52:07KĘPNO 75 00:51:59K.S. LENIWIEC5651

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:52:40WIERUSZÓW 84 00:52:30SPARTA ULTRA TEAM9052

LATOS MARCJAN POL 00:52:57TĄPKOWICE 71 00:52:45DRUŻYNA PRIMUSA1153

KUDŁA CZESŁAW POL 00:54:23MIKOWICE 51 00:54:193154

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:54:55KĘPNO 83 00:54:436455

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:55:04OSTRZESZÓW 90 00:54:59AKTYWNY OSTRZESZÓW7956

GRUSZKA ROBERT POL 00:55:25GALEWICE 77 00:55:18GRU-KO4457

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:55:27KĘPNO 85 00:55:20K.S. LENIWIEC3858

LIBERA STANISŁAW POL 00:55:32WOŁCZYN 44 00:55:28JUTRZENKA WOŁCZYN5159

PUCHALSKA PAWEŁ POL 00:55:38OSTRÓW 70 00:55:325560

PAWLAK KAZIMIERZ POL 00:55:53OSTRÓW WLKP. 59 00:55:403461

DUDEK ANDRZEJ POL 00:55:54OSTRÓW 61 00:55:40NIEZRZESZONY8762

HELICKI ANDRZEJ POL 00:56:45OSTRÓW 64 00:56:40NIEZRZESZONY4763

GIERAK MATEUSZ POL 00:57:02KĘPNO 83 00:57:003564

KWIECIEŃ ZBIGNIEW POL 00:57:12BIERUTÓW 60 00:56:59BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA5865

BIEDA ROBERT POL 00:57:13CZASTARY 64 00:57:11GKS CZASTARY1866

KRÓLIK ZENON PUR 00:57:13OSTRÓW 46 00:57:00FINDER3367

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:29NAMYSŁÓW 54 00:58:254968

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:58:44KRZYWICZYNY 58 00:58:39LKS KRZYWICZYNY5069

BUCZKO MICHAŁ POL 00:58:49WROCAWL 83 00:58:43470

JAŃSKI MIROSŁAW POL 00:59:11REMISZÓWKA 90 00:59:0910271

WAWRZYNOWICZ MARCIN POL 00:59:39GDAŃSK 92 00:59:34GABINET ORTOPEDYCZNY JACEK7072

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:59:52GRANICE 58 00:59:44SPARTA ULTRA TEAM6373

ANTOCHÓW JÓZEF POL 01:00:15RYCHNÓW 59 01:00:07DRUŻYNA PRIMUSA2474

IZYDORSKI KAROL POL 01:01:09OSTRÓW 75 01:00:597875

ŻURAWA MIROSŁAW POL 01:01:44RYCHTAL 74 01:01:381576

NAMYŚLAK PRZEMYSŁAW POL 01:01:44RYCHTAL 78 01:01:441477

URUSKI DARIUSZ POL 01:01:45RYCHTAL 73 01:01:381378

KASPRZYCKI ARKADIUSZ POL 01:02:00POLKOWSKIE 76 01:01:476879

PIETRAS MACIEJ POL 01:02:46RYCHTAL 92 01:02:361080

ŁAZAJ MAREK POL 01:02:49RYCHTAL 71 01:02:38DRUŻYNA PRIMUSA881

MORMUL KACPER POL 01:03:09WOŁCZYN 99 01:02:55JUTRZENKA WOŁCZYN5282

BOJKO OSKAR POL 01:03:16BRALIN 87 01:03:035383

SOWIŃSKI DARIUSZ POL 01:04:02OLEŚNICA 73 01:03:534384

BARTKOWIAK KRYSTIAN POL 01:04:04KĘPNO 97 01:03:529385

PIETRZAK GRZEGORZ POL 01:04:05KĘPNO 97 01:03:539486

GRZELAK DAWID POL 01:04:49RYCHTAL 85 01:04:4510987

OWOC GRZEGORZ POL 01:08:59RYCHTAL 65 01:08:5011388

LIEBNER MARCIN POL 01:12:22RYCHTAL 90 01:12:19589

HANULAK GRZEGORZ POL 01:28:45WIERUSZÓW 82 01:28:38NIEZRZESZONY8090

WOJTA TOMASZ POL 01:32:38KLUCZBORK 95 01:32:38KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA11991
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